

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Mailand Holding ApS

Rugvænget 10, 4100 Ringsted

CVR-nr. 42 25 25 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Louise Cook Mailand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mailand Holding ApS Rugvænget 10 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 42 25 25 81
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Cook Mailand Louise Cook Mailand
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.638 t.kr. mod 1.975 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-14.438	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.593.646	1.959.555
Andre finansielle indtægter	153.295	110.087
1 Øvrige finansielle omkostninger	-80.984	-68.872
Resultat før skat	2.651.519	1.990.770
Skat af årets resultat	-13.794	-15.818
Årets resultat	2.637.725	1.974.952
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.093.646	359.555
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	409.079	1.493.397
Disponeret i alt	2.637.725	1.974.952

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.453.285	2.359.639
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.453.285	2.359.639
Anlægsaktiver i alt	4.453.285	2.359.639
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	688.644	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	727.562	558.888
Andre tilgodehavender	57.907	5.536
Tilgodehavender i alt	1.474.113	564.424
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.683.968	1.556.044
Værdipapirer i alt	1.683.968	1.556.044
Likvide beholdninger	331.355	103.797
Omsætningsaktiver i alt	3.489.436	2.224.265
Aktiver i alt	7.942.721	4.583.904

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.413.285	2.319.639
Overført resultat	1.903.075	1.493.996
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>6.491.360</u>	<u>3.975.635</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.445.111	279.313
Selskabsskat	0	322.706
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.451.361</u>	<u>608.269</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.451.361</u>	<u>608.269</u>
Passiver i alt	<u>7.942.721</u>	<u>4.583.904</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	2.319.639	1.493.996	122.000	3.975.635
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	2.093.646	409.079	135.000	2.637.725
	40.000	4.413.285	1.903.075	135.000	6.491.360

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.249	28.135
Andre finansielle omkostninger	29.735	40.737
	80.984	68.872

2. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	1.683.968
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	127.756

**3. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
